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WYJAŚNIENIE ZAPISÓW

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW

ZAMÓWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Cykliczne dostawy sprzętu i materiałów medycznych jednorazowego i wielorazowego użytków dla LORO SP ZOZ w Świebodzinie

Pytanie nr 1

Pakiet 1 poz. 10 Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane a’50 szt. z przeliczeniem ilości ?
Odpowiedź nr 1: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 2

Pakiet 1 poz. 11 Czy Zamawiający dopuści standardową strzykawkę do pomp infuzyjnych luer-lock np. firmy Margomed ?
Odpowiedź nr 2: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 3

Pakiet 1 poz. 26 Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń bez prowadnicy, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź nr 3: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 4

Pakiet 1 poz. 28 Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń w rozmiarze 26G x 90mm lub 27G x 103mm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź nr 5: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 5

Pakiet 1 poz. 35 Czy Zamawiający dopuści koreczki pakowane a’250 szt. z przeliczeniem ilości ?
Odpowiedź nr 5: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 6

Pakiet 2 poz. 3 Czy Zamawiający dopuści cewnik Nelaton ze zmrożoną powierzchnią ułatwiająca wprowadzanie?
Odpowiedź nr 6:  Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 7

Pakiet 2 poz. 13-14 Czy Zamawiający oczekuje żelu sterylizowanego parą wodną?
Odpowiedź nr 7: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 8

Pakiet 2 poz. 13-14 Czy Zamawiający oczekuje żelu w opakowaniu typu Tyvec?
Odpowiedź nr 8: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 9
Pakiet 2 poz. 19 Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania z końcówką z czterema otworami bocznymi o długości 210 cm lub 300 cm?
Odpowiedź nr 9: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 10
Pakiet 2 poz. 19 Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania tylko o długości 210 cm lub 300 cm?
Odpowiedź nr 10: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 11
Pakiet 2 poz. 19/2 Czy Zamawiający dopuści końcówkę z kontrolą odsysania?
Odpowiedź nr 11: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 12

Pakiet 2 poz. 19/3 Czy Zamawiający dopuści końcówkę o średnicy wew. 2,9mm zew. 4,0mm?
Odpowiedź nr 12: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 13

Pakiet 2 poz. 19/3 Czy Zamawiający dopuści końcówkę o średnicy wew. 4,45mm zew. 6,50mm?
Odpowiedź nr 13: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 14

Pakiet 2 poz. 19/4 Czy Zamawiający dopuści końcówkę w rozmiarze CH23?
Odpowiedź nr 14: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 15
Pakiet 2 poz. 22 Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne z mankietem w opakowaniu folia-papier nie profilowanym, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź nr 15: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 16
Pakiet 2 poz. 23 Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne zbrojone z numerem serii umieszczonym na baloniku kontrolnym, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź nr 16: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 17
Pakiet 2 poz. 24 Czy Zamawiający dopuści stabilizator do rurek intubacyjnych w rozmiarze uniwersalnym zarówno dla dorosłych jak i dzieci dzięki możliwości odpowiedniej regulacji, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź nr 17: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 18
Pakiet 2 poz. 27 Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy elektrostatyczny wirusowo- bakteriobójczy o skuteczności filtracji 99,999% z portem kapno, bez wymiennika ciepła i wilgoci, sterylny, dla dorosłych?
Odpowiedź nr 18: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 19
Pakiet 2 poz. 15,28 Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje i utworzy z nich odrębny pakiet?
Odpowiedź nr 19: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 20
Pakiet 4 poz. 6 Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków plastikowe w opakowaniu a’75szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź nr 20: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 21
Pakiet 4 poz.26 Czy Zamawiający dopuści pojemnik na preparaty histopatologiczne o pojemności 2,3L lub 2 L?
Odpowiedź nr 21: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 22
Pakiet 4 poz. 26 Czy Zamawiający dopuści pojemnik na preparaty histopatologiczne z wieczkiem wciskanym? Wg naszej wiedzy nie ma na rynku pojemników o tej pojemności z zakręcaną pokrywką?
Odpowiedź nr 22: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 23
Pakiet 11 poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na prześcieradło o rozmiarze 51cm x 80cm?
Odpowiedź nr 23: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 24
Pakiet 11 poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na prześcieradło bibułowo-foliowe?
Odpowiedź nr 24: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 25
Pakiet 11 poz. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na prześcieradło celulozowe?
Odpowiedź nr 25: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 26
Pakiet 14  poz. 1 Czy Zamawiający dopuści jednorazowy, wysokochlonny, nieuczulający podklad higieniczny na stól operacyjny wykonany z paroprzepuszczalnego, nieprzemakalnego  białego laminatu o gramaturze 125 g/m2 od strony stołu operacyjnego oraz rdzenia chłonnego, który dzięki swojej budowie po zaabsorbowaniu płynów pozostaje  suchy na powierzchni  po maksymalnie 5 minutach na trwale spojonym z miękką, pikowaną włókniną po stronie pacjenta.  Wymiary podkladu 100x200 cm. Wymiary warstwy chlonnej 90 x 180 cm. Wchlanialności 3000 ml/m2?
Odpowiedź nr 26: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert

Z poważaniem

Joanna Piotrowska

Zamówienia Publiczne LORO SP ZOZ.
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